Ігорю Шкробанцю, Михайлу Гнатюку, Ірині Маковійчук, Петру Скорейку, 
Михайлу Березовському, адресну матеріальну допомогу Ткачук Ларисі 
Василівні, 05 вересня 1977 року народження, яка опинилася у складних 
життєвих обставинах у зв’язку з хворобою на суму 232000 (двісті тридцять дві 
тисячі) гривень.

2. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації (обласної 
військової адміністрації) профінансувати зазначені видатки на суму 
232000 (двісті тридцять дві тисячі) гривень.

3. Департаменту соціального захисту населення обласної державної 
адміністрації (обласної військової адміністрації) перерахувати зазначені кошти 
на суму 232000 (двісті тридцять дві тисячі) гривень на розрахунковий рахунок 
Центру по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат.

4. Центру по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат здійснити 
виплату грошової допомоги Ткачук Ларисі Василівні на суму 
232000 (двісті тридцять дві тисячі) гривень.

5. Департаменту соціального захисту населення обласної державної 
адміністрації (обласної військової адміністрації):

1) проінформувати заявницю про результат розгляду її звернення згідно з 
термінами, визначеними законодавством;

Голова обласної ради